Yynpuk Butanun BnagpuMmuposuu

¢opma CBeAeHUW O BbINOJIHEHHbIX OLLeHLLUKOM

Mo3uuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO

Iop. MU0
Homep
3aKJiloumBLUEee haTa
oT4yeTa
06 A0roBop Ha coCTaBJieHunA
npoBegeHue oTyeTa
oueHkKe
OUEeHKM
114-p- 3A0 «[OPCU-
01.04.2024
2024 Kanutan»
115-b- 3A0 «[OPCK-
30.05.2024
2024 Kanutan»
119-p- 3A0 «OPCU- 04.04.2024
2024 KanuTtan»
120-tp- AO «OPCW-
0 3A0 «TOPC 04.04.2024
2024 Kanutan»
121-b- 3A0 «[OPCU-
.04.2024
2024 Kanntan» 08.04.20
122-- AO «OPCW-
A 3A0 «TOPC 10.04.2024
2024 Kanntan»
123-h- 3A0 «OPCU-
10.04.2024
2024 Kanntan»
136-- 3A0 «[OPCH-
15.04.2024
2024 KanuTtan»
137-pb- 3A0 «[OPCWK-
15.04.2024
2024 KanuTtan»

otuyeTax 3a Il kBapTan 2024 ropa.

CBepeHun

Yynpuk Butannn Bnagummnposmy

006135
17.11.2009
Bup,
O0ObBbeKT .
onpepenseMon
OLLeHKM
CTOMMOCTH
KBapTuMpa pbIHOYHas
pbIHOYHAS U
J0oM
JINKBUOALMOHHAA
pbIHOYHAS K
KBapTupa
JIMKBUOALMOHHAA
KBapTupa pbIHOYHas
pbIHOYHAs ”
Jale]V
JIMKBUOALMOHHAsA
pbIHOYHAs ”
KBapTupa
NINKBUOALIMOHHASA
pbIHOYHAs ”
KBapTupa
NIMKBUOALIMOHHASA
pbIHOYHAs ”
KBapTuMpa
JINKBUOALIMOHHAA
pbIHOYHas n
JOM

NMNKBNAaLUMOHHaA

HanpaBneHue
OLLeHO4YHOM
DeATeNbHOCTH

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBM>XXNMOCTHU

OueHka
HeOBVMXXVUMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBVMXXUMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBMXUMOCTN



138-p-
2024

143-¢p-
2024

144-¢p-
2024

146-b-
2024

147-p-
2024

149-cp-
2024

151-ch-
2024

154-p-
2024

157-p-
2024

158-b-
2024

168-cp-
2024

169-cp-
2024

171-¢-
2024

172-¢b-
2024

175-¢p-
2024

176-¢b-
2024

3A0 «[TOPCW-

Kanntan»

3A0 «[OPCU-

Kanntan»

3A0 «OPCU-

Kanntan»

3A0 «[OPCU-

Kanutan»

3A0 «OPCU-

KanuTtan»

3A0 «OPCU-

KanuTtan»

3A0 «TOPCWU-

Kanutan»

3A0 «'OPCU-

Kanntan»

3A0 «[OPCU-

Kanntan»

3A0 «[TOPCU-

Kanntan»

3A0 «[OPCU-

KanuTtan»

3A0 «OPCU-

Kanutan»

3A0 «OPCU-

Kanutan»

3A0 «["OPCU-

KanuTtan»

3A0 «[TOPCU-

Kanntan»

3A0 «[TOPCU-

Kanntan»

16.04.2024

18.04.2024

19.04.2024

19.04.2024

22.04.2024

23.04.2024

23.04.2024

25.04.2024

25.04.2024

26.04.2024

03.05.2024

02.05.2024

06.05.2024

06.05.2024

07.05.2024

07.05.2024

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

3eMeJbHbIN
y4acToK

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

3eMeJibHbIN
y4acToK

3eMeJibHbIN
y4acToK

3eMeSbHbIN
y4acToK

MallWNHO-
MecTO

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

PbIHOYHaA U
NNKBMNAaLUMMOHHaA

PbIHOYHaA U
NNKBMAaUMOHHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas ”
NIMKBUOALIMOHHASA

pbIHOYHas n
NINKBUIALIMOHHASA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA U
NMNKBMNAaLUMMOHHaA

PbIHOYHaA U
NnNKBMAaunMOHHaA

PbIHOYHaA n
NMNKBNAaUMOHHaA

pbIHOYHAs ”
NIMKBUOALIMOHHASA

pbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA U
NNKBMNAaLUMOHHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

OueHka
HeOBWXNMOCTU

OueHka
HeOBUXNMOCTU

OueHka
HeOBV>XUMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBU>XXNMOCTHU

OueHKa
HeOBVMXXUMOCTU

OueHka
HeOBWXNMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBM>XXNMOCTHU

OueHka
HeOBMXNMOCTN

OueHka
HeOBWXNMOCTU

OueHka
HeOBWXNMOCTU



178-¢b-
2024

180-cp-
2024

181-h-
2024

185-¢p-
2024

186-p-
2024

187-¢b-
2024

188-pb-
2024

189-p-
2024

200-p-
2024

203-p-
2024

204-p-
2024

205--
2024

206-b-
2024

207-¢-
2024

213-¢-
2024

214--
2024

3A0 «[TOPCW-

Kanntan»

3A0 «[OPCU-

Kanntan»

3A0 «OPCU-

Kanntan»

3A0 «[OPCU-

Kanutan»

3A0 «OPCU-

KanuTtan»

3A0 «OPCU-

KanuTtan»

3A0 «TOPCWU-

Kanutan»

3A0 «'OPCU-

Kanntan»

3A0 «[OPCU-

Kanntan»

3A0 «[TOPCU-

Kanntan»

3A0 «[OPCU-

KanuTtan»

3A0 «OPCU-

Kanutan»

3A0 «OPCU-

Kanutan»

3A0 «["OPCU-

KanuTtan»

3A0 «[TOPCU-

Kanntan»

3A0 «[TOPCU-

Kanntan»

07.05.2024

08.05.2024

13.05.2024

13.05.2024

15.05.2024

13.05.2024

15.05.2024

17.05.2024

20.05.2024

21.05.2024

21.05.2024

22.05.2024

21.05.2024

21.05.2024

22.05.2024

23.05.2024

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

3eMeJbHbIN
y4acToK

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

3eMeSbHbIN
y4acToK

3eMeJbHbIN
y4acToK

3eMeJbHbIN
y4acToK

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

PbIHOYHaA U
NNKBMNAaLUMMOHHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas n
NINKBUIALIMOHHASA

pblHOYHas

PbIHOYHaA U
NNKBMAaLUMMOHHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA U
NnNKBMAaunMOHHaA

PbIHOYHaA n
NMNKBNAaUMOHHaA

pbIHOYHAs ”
NIMKBUOALIMOHHASA

pbIHOYHAs ”
NINKBUIALIMOHHASA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

OueHka
HeOBWXNMOCTU

OueHka
HeOBUXNMOCTU

OueHka
HeOBV>XUMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBU>XXNMOCTHU

OueHKa
HeOBVMXXUMOCTU

OueHka
HeOBWXNMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBM>XXNMOCTHU

OueHka
HeOBMXNMOCTN

OueHka
HeOBWXNMOCTU

OueHka
HeOBWXNMOCTU



218-0-
2024

221--
2024

222-¢-
2024

225-¢-
2024

230-¢-
2024

235-b-
2024

238-b-
2024

242--
2024

244--
2024

246-b-
2024

249-p-
2024

250-0-
2024

252-b-
2024

253-b-
2024

257-¢p-
2024

258-b-
2024

3A0 «[TOPCW-

Kanntan»

3A0 «[OPCU-

Kanntan»

3A0 «OPCU-

Kanntan»

3A0 «[OPCU-

Kanutan»

3A0 «OPCU-

KanuTtan»

3A0 «OPCU-

KanuTtan»

3A0 «TOPCWU-

Kanutan»

3A0 «'OPCU-

Kanntan»

3A0 «[OPCU-

Kanntan»

3A0 «[TOPCU-

Kanntan»

3A0 «[OPCU-

KanuTtan»

3A0 «OPCU-

Kanutan»

3A0 «OPCU-

Kanutan»

3A0 «["OPCU-

KanuTtan»

3A0 «[TOPCU-

Kanntan»

3A0 «[TOPCU-

Kanntan»

29.05.2024

28.05.2024

29.05.2024

31.05.2024

04.06.2024

06.06.2024

11.06.2024

07.06.2024

10.06.2024

13.06.2024

10.06.2024

13.06.2024

13.06.2024

14.06.2024

19.06.2024

18.06.2024

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

[OM

A0M

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

A0M

KBapTupa

3emMeJibHbINn
y4acToK

AOM

KBapTupa

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas n
NINKBUIALIMOHHASA

PbIHOYHaA "
NMNKBMaaLlMOHHasA

PbIHOYHaA U
NNKBMAaLUMMOHHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHAs ”
NINKBUIALIMOHHASA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA U
NNKBMNAaLUMOHHaA

PbIHOYHaA U
NNKBMAaLUMOHHaA

PbIHOYHaA

OueHka
HeOBWXNMOCTU

OueHka
HeOBUXNMOCTU

OueHka
HeOBV>XUMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBU>XXNMOCTHU

OueHKa
HeOBVMXXUMOCTU

OueHka
HeOBWXNMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBM>XXNMOCTHU

OueHka
HeOBMXNMOCTN

OueHka
HeOBWXNMOCTU

OueHka
HeOBWXNMOCTU



263-b-
2024

264-p-
2024

269--
2024

271-¢-
2024

272-0-
2024

273-¢b-
2024

274-¢p-
2024

276-0-
2024

277-¢-
2024

42-
10/2024

3A0 «[TOPCW-

Kanntan»

3A0 «[OPCU-

Kanntan»

3A0 «OPCU-

Kanntan»

3A0 «[OPCU-

Kanutan»

3A0 «OPCU-

KanuTtan»

3A0 «OPCU-

KanuTtan»

3A0 «TOPCWU-

Kanutan»

3A0 «'OPCU-

Kanntan»

3A0 «[OPCU-

Kanntan»

3A0 «[TOPCU-

Kanntan»

20.06.2024

18.06.2024

21.06.2024

24.06.2024

21.06.2024

24.06.2024

24.06.2024

25.06.2024

26.06.2024

20.05.2024

AOM

KBapTupa

3eMeSbHbIN
y4acToK

AO0M

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

3eMeJibHbIN
y4acToK

HeXXxunoe
nomMmewieHmne

PbIHOYHaA U
NNKBMNAaLUMMOHHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHAA 1
JINKBUOALNOHHASA

pbIHOYHas ”
NIMKBUOALIMOHHASA

pbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA U
NnNKBMAaunMOHHaA

PbIHOYHaA

OueHka
HeOBWXNMOCTU

OueHka
HeOBUXNMOCTU

OueHka
HeOBV>XUMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBU>XXNMOCTHU

OueHKa
HeOBVMXXUMOCTU

OueHka
HeOBWXNMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU



