## Чуприк Виталий Владимирович

<b>—</b>		C			
Позиция			Сведения		
Фамилия, имя, отчество  Номер в реестре членов РОО  Дата включения в реестр членов РОО		Чуприк Виталий Владимирович 006135			
		Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки
114-ф- 2024	ЗАО «ГОРСИ- Капитал»	01.04.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
115-ф- 2024	ЗАО «ГОРСИ- Капитал»	30.05.2024	дом	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
119-ф- 2024	ЗАО «ГОРСИ- Капитал»	04.04.2024	квартира	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
120-ф- 2024	ЗАО «ГОРСИ- Капитал»	04.04.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
121-ф- 2024	ЗАО «ГОРСИ- Капитал»	08.04.2024	дом	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
122-ф- 2024	ЗАО «ГОРСИ- Капитал»	10.04.2024	квартира	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
123-ф- 2024	ЗАО «ГОРСИ- Капитал»	10.04.2024	квартира	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
136-ф- 2024	ЗАО «ГОРСИ- Капитал»	15.04.2024	квартира	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
137-ф- 2024	ЗАО «ГОРСИ- Капитал»	15.04.2024	дом	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости

138-ф- 2024	ЗАО «ГОРСИ- Капитал»	16.04.2024	квартира	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
143-ф- 2024	ЗАО «ГОРСИ- Капитал»	18.04.2024	квартира	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
144-ф- 2024	ЗАО «ГОРСИ- Капитал»	19.04.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
146-ф- 2024	ЗАО «ГОРСИ- Капитал»	19.04.2024	земельный участок	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
147-ф- 2024	ЗАО «ГОРСИ- Капитал»	22.04.2024	квартира	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
149-ф- 2024	ЗАО «ГОРСИ- Капитал»	23.04.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
151-ф- 2024	ЗАО «ГОРСИ- Капитал»	23.04.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
154-ф- 2024	ЗАО «ГОРСИ- Капитал»	25.04.2024	земельный участок	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
157-ф- 2024	ЗАО «ГОРСИ- Капитал»	25.04.2024	земельный участок	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
158-ф- 2024	ЗАО «ГОРСИ- Капитал»	26.04.2024	земельный участок	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
168-ф- 2024	ЗАО «ГОРСИ- Капитал»	03.05.2024	машино- место	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
169-ф- 2024	ЗАО «ГОРСИ- Капитал»	02.05.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
171-ф- 2024	ЗАО «ГОРСИ- Капитал»	06.05.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
172-ф- 2024	ЗАО «ГОРСИ- Капитал»	06.05.2024	квартира	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
175-ф- 2024	ЗАО «ГОРСИ- Капитал»	07.05.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
176-ф- 2024	ЗАО «ГОРСИ- Капитал»	07.05.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости

178-ф-	ЗАО «ГОРСИ-	07.05.2024	крартира	рыночная и	Оценка
2024	Капитал»	07.03.2024	квартира	ликвидационная	недвижимости
180-ф- 2024	ЗАО «ГОРСИ- Капитал»	08.05.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
181-ф- 2024	ЗАО «ГОРСИ- Капитал»	13.05.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
185-ф- 2024	ЗАО «ГОРСИ- Капитал»	13.05.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
186-ф- 2024	ЗАО «ГОРСИ- Капитал»	15.05.2024	земельный участок	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
187-ф- 2024	ЗАО «ГОРСИ- Капитал»	13.05.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
188-ф- 2024	ЗАО «ГОРСИ- Капитал»	15.05.2024	квартира	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
189-ф- 2024	ЗАО «ГОРСИ- Капитал»	17.05.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
200-ф- 2024	ЗАО «ГОРСИ- Капитал»	20.05.2024	квартира	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
203-ф- 2024	ЗАО «ГОРСИ- Капитал»	21.05.2024	земельный участок	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
204-ф- 2024	ЗАО «ГОРСИ- Капитал»	21.05.2024	земельный участок	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
205-ф- 2024	ЗАО «ГОРСИ- Капитал»	22.05.2024	земельный участок	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
206-ф- 2024	ЗАО «ГОРСИ- Капитал»	21.05.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
207-ф- 2024	ЗАО «ГОРСИ- Капитал»	21.05.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
213-ф- 2024	ЗАО «ГОРСИ- Капитал»	22.05.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
214-ф- 2024	ЗАО «ГОРСИ- Капитал»	23.05.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости

218-ф- 2024	ЗАО «ГОРСИ- Капитал»	29.05.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
221-ф- 2024	ЗАО «ГОРСИ- Капитал»	28.05.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
222-ф- 2024	ЗАО «ГОРСИ- Капитал»	29.05.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
225-ф- 2024	ЗАО «ГОРСИ- Капитал»	31.05.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
230-ф- 2024	ЗАО «ГОРСИ- Капитал»	04.06.2024	квартира	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
235-ф- 2024	ЗАО «ГОРСИ- Капитал»	06.06.2024	дом	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
238-ф- 2024	ЗАО «ГОРСИ- Капитал»	11.06.2024	дом	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
242-ф- 2024	ЗАО «ГОРСИ- Капитал»	07.06.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
244-ф- 2024	ЗАО «ГОРСИ- Капитал»	10.06.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
246-ф- 2024	ЗАО «ГОРСИ- Капитал»	13.06.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
249-ф- 2024	ЗАО «ГОРСИ- Капитал»	10.06.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
250-ф- 2024	ЗАО «ГОРСИ- Капитал»	13.06.2024	дом	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
252-φ- 2024	ЗАО «ГОРСИ- Капитал»	13.06.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
253-ф- 2024	ЗАО «ГОРСИ- Капитал»	14.06.2024	земельный участок	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
257-φ- 2024	ЗАО «ГОРСИ- Капитал»	19.06.2024	дом	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
258-ф- 2024	ЗАО «ГОРСИ- Капитал»	18.06.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости

263-ф- 2024	ЗАО «ГОРСИ- Капитал»	20.06.2024	дом	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
264-ф- 2024	ЗАО «ГОРСИ- Капитал»	18.06.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
269-ф- 2024	ЗАО «ГОРСИ- Капитал»	21.06.2024	земельный участок	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
271-ф- 2024	ЗАО «ГОРСИ- Капитал»	24.06.2024	дом	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
272-ф- 2024	ЗАО «ГОРСИ- Капитал»	21.06.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
273-ф- 2024	ЗАО «ГОРСИ- Капитал»	24.06.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
274-ф- 2024	ЗАО «ГОРСИ- Капитал»	24.06.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
276-ф- 2024	ЗАО «ГОРСИ- Капитал»	25.06.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
277-ф- 2024	ЗАО «ГОРСИ- Капитал»	26.06.2024	земельный участок	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
42- Ю/2024	ЗАО «ГОРСИ- Капитал»	20.05.2024	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости